СМАРГОНСК1 РАЁННЫ СМОРГОНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

У/ мая 2019 г.

г. Смаргонь, Гродзенская вобл. г. Сморгонь, Гродненская обл.

Об изменении решения Сморгонского
районного исполнительного комитета
от 15 апреля 2019 г. № 288

В связи с подготовкой объектов города к областному
фестивалю-ярмарке тружеников села «Дожинки -  2019» в Сморгонском ,
районе Сморгонский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Пункт 3 решения Сморгонского районного исполнительного
комитета от 15 апреля 2019 г. № 288 «О проведении республиканского и
районного субботников в 2019 году»:

после слов «праздничных мероприятий» дополнить словом
«областного,»;

после слова «сферы» дополнить словами «, по подготовке объектов
города к областному фестивалю-ярмарке тружеников села «Дожинки -
2019». _____ _

Председатель / /  Г.В.Хоружик
Уь\\

Управляющий|/^аМ[ПС41КЛ^ЧЬ/ |!  1 И.Д.Маркевич

м КАЛ1,гат М\ < \  Л / /

ГОУПП -ПТ*. 2017. а 2606. т 3000, «4